mala denunciavit, ut ed minus perturbent venientia, quo fu-
erint prefcita, L. obfervare [f. de off. Proconfulis debet figni-
ficare diem fui adventus illis, quos intendit vifitare. Pavin,

de vifit. L. cit. de wifit. per Archiep. prolixé Hallier lib: 4.

artic: 0.

IL. Jaroslaus Archiepifcopus Gnefhenfis vifitavit Metropo-
litico & Primatiali Jure Ecclefiam Cracovien: Stzz: Polon:
¢it: decima, & per Bullam Leonis X. idem. Archiepifcopus,
per fe, vel per alios, loca fibi Metropolitico Jure fubje®a
vifitare tenetur, in Con/l: Symod: fol. 3z0. atque in vifitatio-
nibus, nec~fitatibus, & indemnitatibus Ecclefiarum & Cleri
providere, & negligentias fupplere. Eadem Bulla ibid.

III. Hodie tamen per Concil: Trid: Sefl 24. cap: 3. pro-
hibetur Archiepiftopis Provinciam fuam’ vifitare, nifi prits
Dizcefi fua plane vifitata, & nonnifi causi. cogniti, & pro-
bata, in Concilio Provinciali.

IV. Sed cum in Polonia, ob remotifimas Eccefiarum
diftan-
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diftantias, & Archidizcefis Gnefnenfis vaﬁ1fﬁr\nam ‘amphtu—
dinem ( quz tefte Damalevitio pag: 37. longe lateque ad
milliaria germanica centum circiter prot‘endxtur: nam 2 ng—
nieczenfi Ecclefia, que in confinio eft onsceﬁs Cracovienfis,
decem milliaribus Cracovia diftans, ad Poglb_xec!zyfcen{:em in
in majore Polonia, in longum prodeunt mll_harla gs. 4 fini-
bus vero Cafubiorum, ad fines Silefie, & inde per auftrum
ad aquilonem, JurifdiGionis Archiepifcopi Gnefnenfis pluf-
quam so. milliatia numerari poﬁ”upt) plena & antecedfens
ejufdem Archidicecefis vifitatio, vix multorum annorum ,pf;l\-
tio peragi valeat: Concilia autem Provincialia non facile
congregantur : prout ab ultimo Lubieniano, in anno 1673.
celebrato, quintus ultra trigefimum annum excurrit: necef-
fitas etiam fingulis trienniis juxta Trident: cap: 2. Sej.ﬁ' 2z,
de Refor: & Confd: Synod: fib: 1. de off. Ord: cap: :S‘mtmmm.
Concilia indicendi ceflare aliquatenus videtur: cum nullus
jam ferme cafus detur, qui non fit in Jure, vel in Bullis Pon-
tificiis, aut declarationibus Congregationum expreffus, ac de-
finitus, nihilds (ut ajunt) feribetur, quod non feriptum
fit prius. RS
V. Ea de caufa, Concilia Geferalia frequentiffime olim
( primitis bis in anno ) celebrari folita , poftmodum defie-
runt. Leo L cap: 37. decrevir, ne frequens, nec pro levi-
bus Caufis conveniendi neceffitas indicatur. B¢ Sixtus in E-
piftola, ad Epifcapos per Myricum ap: Ha/ﬁen:pag:pp. fit Con-
cilium, quoties Caufx fuerint, quoties MetroPolltanuS_ >, PTO
neceffitatum emergentium ratione decreverit, ut merito Se-
des Apoftolica relatione ejus inflructa, quz fuerint acta,
confirmet. Antiquitis enim in Synodis cun&ta dlﬁ:uueb_an-
tur, que ad difciplinam Ecclefiafticam pertinebant, etiam
vita & converfatio Epifcoporum tra&abatur , de moribus in
Clero reformandis, de tollendis abufibus, de controverfiis
componendis, de obfervatione ultimi Concilii generalis, .dc
difciplina Ecclefiaftica fenfim reftifuenda, an juftitia expedite
D fingu-
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fingulis eam pofcentibus miniftrabatur, apud: Fag: ad cap: fi-
cut olim de accufat. n: 13, fol: 134,